
Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:323064-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Roboty budowlane
2023/S 103-323064

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Edukacji Artystycznej
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 010600070
Adres pocztowy: Mikołaja Kopernika 36/40
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-924
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Mondzielewski
E-mail: termomodernizacja@cea.art.pl 
Tel.:  +48 224210621
Faks:  +48 224210633
Adresy internetowe:
Główny adres: https://cea-art.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/cea/ogloszenia-o-zamowieniach-2023
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a9e4be9e-
faf7-11ed-9355-06954b8c6cb9

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Postępowanie 3/2023 – Remont elewacji wraz ze wzmocnieniem fundamentów budynku Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Pabianicach 

oraz remont ogrodzenia

Numer referencyjny: FT.2601.3.2023.KM

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:termomodernizacja@cea.art.pl
https://cea-art.pl/
https://www.gov.pl/web/cea/ogloszenia-o-zamowieniach-2023
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a9e4be9e-faf7-11ed-9355-06954b8c6cb9
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a9e4be9e-faf7-11ed-9355-06954b8c6cb9


Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych prowadzonych w Państwowej Szkole 
Muzycznej I i II stopnia w Pabianicach, ul. Grobelna 6, 95-200 Pabianice. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje 
wykonanie remontu elewacji wraz ze wzmocnieniem fundamentów budynku oraz remont ogrodzenia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 409 692.48 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45453000 Roboty remontowe i renowacyjne
45320000 Roboty izolacyjne
45443000 Roboty elewacyjne
43124100 Drenaże
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pabianice, ul. Groblena 6

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych prowadzonych w Państwowej Szkole Muzycznej 
I i II stopnia w Pabianicach, ul. Grobelna 6, 95-200 Pabianice. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 
remontu elewacji wraz ze wzmocnieniem fundamentów budynku oraz remont ogrodzenia. 3. Szczegółowe 
wymogi zostały opisane w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz przedmiarze robót (załącznik 12 do swz). Przy czym należy zaznaczyć iż załączony 
przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy przy ustalaniu ceny ofertowej. Zawarte w nim ilości nie mają 
charakteru wiążącego, wymagany zakres robót został zdefiniowany w projektach. Zgodnie z warunkami 
wzoru umowy, Wykonawca jest zobowiązany do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją 
projektową, zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami oraz specyfikacjami technicznymi. 
4. Zamawiający rekomenduje dokonanie przez Wykonawców (na swój koszt, w terminach ustalonych z 
dyrektorem placówki) wizji lokalnej. 5. Przedmiotowe postępowanie stanowi element realizowanego przez 
Zamawiającego – Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu – Centrum Edukacji Artystycznej 
w Warszawie projektu pn. „Kompleksowa modernizacja energetyczna wybranych państwowych placówek 
szkolnictwa artystycznego w Polsce” dofinansowanego ze środków UE w ramach POIiŚ 2014-2020, Priorytet I 
- Zmniejszenie emisyjności gospodarki, Działanie 1.3 - Wspieranie efektywności energetycznej, inteligentnego 
zarządzania energią i wykorzystania odnawialnych źródeł energii w infrastrukturze publicznego, w tym 
w budynkach publicznych, i w sektorze mieszkaniowym. 6. Do projektu zostało zakwalifikowanych 139 
jednostek szkolnictwa artystycznego I i II stopnia rozlokowanych na terenie całego kraju, dla których organem 
prowadzącym jest Minister Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, a bezpośredni nadzór organizacyjno 
- finansowy sprawuje Zamawiający - Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie. 7. Opis przedmiotu 
zamówienia w oparciu o Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 7.1 Główny: 45000000-0 7.2 Dodatkowe: 
45453000-7, 45320000-6, 45443000-4, 43124100-9, 45311200-2. 8. Warunki finansowe rozliczeń zostały 
zapisane we wzorze umowy. 9. Zamawiający, mając na uwadze wymogi zapisane w art. 95 ustawy Pzp, 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

3 / 8

wymaga w odniesieniu do stanowisk opisanych w załączniku nr 7 - złożenia oświadczenia (według wzoru 
zawartego w załączniku nr 9 do swz) o zatrudnianiu przez Wykonawcę i ew. podwykonawców osób na tych 
stanowiskach na podstawie umowy o pracę. 10. Zamawiający może, w zakresie dopuszczalnym przez 
obowiązujące przepisy, w szczególności rozporządzenie przywołane w pkt. 9 dokonać kontroli rzetelności 
złożonego oświadczenia. W tym celu może żądać od Wykonawcy i podwykonawców informacji i dokumentów 
poświadczających fakt zatrudnienia wskazanych osób na umowę o pracę. Szczegółowe informacje na temat 
sposobu weryfikacji zawiera umowa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 25,00
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 15,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 409 692.48 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 120
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.01.03.01-00-0198/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego (podobnego/dodatkowego 
- zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt. 7 i 8 ustawy Pzp) do wysokości 50% szacowanej wartości zamówienia 
podstawowego i polegających na powtórzeniu robót budowlanych o podobnym charakterze.2. Klauzula 
informacyjna Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: a) administratorem 
danych osobowych (dalej: „Administrator”) jest Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie; b) inspektorem 
ochrony danych osobowych w Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie jest Jarosław Feliński, kontakt:
jfelinski@cea.art.pl  , adres pocztowy: 00-924 Warszawa, ul. Mikołaja Kopernika 36/40. Ze względu na 
ograniczoną ilość miejsca więcej informacji w zakresie RODO można uzyskać po zapoznaniu się swz.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:jfelinski@cea.art.pl


Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

4 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie 
mniejszą niż 500.000,00 zł (a w przypadku, jeżeli wartość została wyrażona w walucie obcej – równowartość 
500.000,00 zł wg średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Minimalny poziom wymaganych standardów dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej - jak wyżej. W celu 
udokumentowania spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga złożenia informacji 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem 
terminu składania ofert, Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia dokument ten składa 
przynajmniej jeden z nich.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) w zakresie doświadczenia: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się należytym 
wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywaniem w okresie ostatnich 5 lat, 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
co najmniej dwóch zamówień na roboty budowlane polegające na remoncie** lub przebudowie*** budynku, 
o wartości każdego z zamówień co najmniej 1.000.000,00 zł brutto (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych)**** Uwaga: * Za wykonaną robotę budowlaną Zamawiający rozumie taką robotę, która została 
zrealizowana w ramach danej umowy i odebrana przez Zamawiającego/Odbiorcę, jako wykonana zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Zamawiający zastrzega sobie prawo do ewentualnego 
sprawdzenia prawdziwości przedstawianych danych, które będą wyszczególnione w ofercie. ** Przez 
„remont” należy rozumieć wykonanie w istniejącym obiekcie budowlanym robót budowlanych polegających 
na odtworzeniu stanu pierwotnego, a nie stanowiących bieżącej konserwacji, przy czym dopuszcza się 
stosowanie wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie pierwotnym. *** Przez „przebudowę” należy 
rozumieć wykonywanie robót budowlanych, w wyniku których następuje zmiana parametrów użytkowych lub 
technicznych istniejącego obiektu budowlanego, z wyjątkiem charakterystycznych parametrów, jak: kubatura, 
powierzchnia zabudowy, wysokość, długość, szerokość bądź liczba kondygnacji. **** W przypadku, gdy 
rozliczenie pomiędzy Wykonawcą/Podmiotem a Zamawiającym/Odbiorcą za wykonane zamówienie zostało 
dokonane w innej walucie niż w złotych polskich, Zamawiający dokona przeliczenia wartości wykonanych 
zamówień w innej walucie na złote polskie – na podstawie średniego kursu złotego w stosunku do walut 
obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień podpisania umowy wskazanej 
w wykazie. b) w zakresie personelu: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże 
dysponowanie osobą posiadającą kwalifikacje do pełnienia funkcji kierownika budowy, posiadającą uprawnienia 
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi 
- w specjalności konstrukcyjno – budowlanej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Minimalny poziom wymaganych standardów dotyczących zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowej - jak 
wyżej. W celu udokumentowania spełniania w/w warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga 
złożenia: - wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i 
podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, według wzoru określonego w załączniku nr 4 do 
swz wraz z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w 
szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i 
prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

5 / 8

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty. 
Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia dokument ten składa przynajmniej jeden 
z nich. - wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami; którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do swz. Jeżeli Wykonawcy wspólnie ubiegają 
się o udzielenie zamówienia dokument ten składa przynajmniej jeden z nich.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 14.000,00 PLN (słownie: czternaście tysięcy 
złotych) przed upływem terminu składania ofert. Przed podpisaniem umowy Wykonawca jest zobowiązany 
wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy. Wysokość zabezpieczenia będzie wynosiła 5 % wartości 
brutto oferty. Umowa zostanie podpisana zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 10 do swz. 
Wynagrodzenie należne Wykonawcy będzie wypłacane w ratach na podstawie wykazu stanu zaawansowania 
robót nie częściej niż raz w miesiącu, lub za zgodą Zamawiającego częściej.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/07/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformy https://ezamowienia.gov.pl poprzez użycie mechanizmu 
do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Oferty/wnioski”.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Czynność otwarcia ofert nie jest publiczna. 2. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieszcza na 
stronie internetowej informacje odczytane podczas sesji otwarcia ofert. 3. W przypadku wystąpienia awarii 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

6 / 8

systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą: 1) Formularz ofertowy udostępniony przez 
Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczony w podglądzie postępowania w zakładce 
„Informacje podstawowe”. Uwaga! Formularz ofertowy należy podpisać odpowiednim rodzajem podpisu 
elektronicznego; 2) Oświadczenie o zatrudnieniu osób realizujących określone czynności składające się na 
zmówienie na umowę o pracę (wg wzoru z załącznika nr 8 do swz); 3) Oświadczenie o poleganiu na zasobach 
podmiotu trzeciego wraz z dokumentem potwierdzającym dostęp do tych zasobów o którym mowa w §7 ust. 5 
(wg wzoru z załącznika nr 9 do swz – jeżeli ma zastosowanie; 4) Dokument wadium, o ile nie został wniesiony 
w pieniądzu, z zastrzeżeniem postanowień §6 ust. 6 swz; 5) Pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę – 
jeżeli ma zastosowanie; 6) Uzasadnienie dla zastrzeżenia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 
– jeżeli ma zastosowanie; 7) Informacje o których mowa w art. 225 ust. 2 ustawy pzp, w sytuacji gdyby 
wybór prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą VAT – jeżeli ma 
zastosowanie. Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca przekaże w formie i trybie określonym w §8 swz 
Zamawiającemu oświadczenie (wg wzoru z załącznika nr 2 do swz) w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 
o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej. Na wezwanie Zamawiającego w celu potwierdzenia spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Wykonawca zobowiązany będzie do złożenia w formie i trybie 
określonym w §8 swz oświadczeń lub dokumentów wskazanych w rozporządzeniu Min. Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów 
lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U.2020.2415), tj. w odniesieniu do 
zdolności technicznej i zawodowej wskazanych w §8 ust. 1 pkt 8. W celu wykazania braku przesłanek 
powodujących wykluczenie z postępowania – na wezwanie Zamawiającego Wykonawca winien przedłożyć 
dokumenty wskazane w §2 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5, 6 ww. rozporządzenia. Zamawiający dopuszcza dokumenty 
równoważne określone w § 4 ww. rozporządzenia. Forma oraz język składanych dokumentów została określona 
w §15 ww. rozporządzenia oraz w §8 swz. Wymagane dokumenty – w formie i trybie określonym w §9 swz – 
powinny być przedstawione w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez 
osobę lub osoby, uprawnione do reprezentowania Wykonawcy, z wyjątkiem oświadczeń, w tym dotyczących 
podmiotów o których mowa w art. art. 118 ust. 4 ustawy, podwykonawców, które powinny być przedstawione w 
oryginale. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, kopie dokumentów 
dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem przez 
Wykonawcę lub przez te podmioty. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców: 1) którzy nie wykazali 
spełniania warunków udziału określonych w §7 poniżej, 2) którzy nie wykażą, że nie zachodzą wobec nich 
przesłanki określone w art. 108 ustawy Pzp, 3) wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 109 ust. 
1 pkt. 1) i 4) ustawy Pzp, 4) wobec których zachodzą przesłanki określone w art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu .. Ze względu na ograniczoną 
liczbę znaków, pozostałe informacje zawarto w swz dostępnej wraz z ogłoszeniem na stronie internetowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

7 / 8

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
art. 515. (Termin wniesienia odwołania) 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony 
w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza 
niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie opublikował 
ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego 
systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia 
zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku 

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S103
31/05/2023
323064-2023-PL

8 / 8

postępowania, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2023

31/05/2023 S103
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

